
Муниципальное 
Унитарное предприятие 
«Центральная районная 
аптека» 

П Р И К А З 

20.12.2013 г. № 157 
г. Краснокаменск 
Забайкальский край 

О создании комиссии 
по закупкам 

Во исполнение требований Федерального закона от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию для проведения закупок на поставку товаров, 
выполнение работ и оказание услуг в МУП «Центральная районная 
аптека» в составе: 

Председатель: Исьянова Е.В. - заместитель директора МУП ЦРА 
Заместитель председателя: Александрова О.В. - главный бухгалтер 
МУП ЦРА 
Члены комиссии: 
- Белова А.Ю. - юрист МУП ЦРА 
- Землянова С Ю . - менеджер по снабжению МУП ЦРА 
- Касаева В.П. - бухгалтер МУП ЦРА 
Секретарь комиссии: Кочнева Е.Ю. - делопроизводитель МУП ЦРА 

Директор МУП ЦРА С В . Волкова 

С приказом ознакомлены: 

Исьянова Е.В. 

Александрова О.В. Su/u^ 

Землянова С. 

Белова А.Ю. 


